

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pernille Juul Holding ApS

**Havnen 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 30 55 87 31

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/01 2025

Pernille Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pernille Juul Holding ApS
Havnen 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 30 55 87 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.207.193, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 16.449.080.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(13.846)	(10.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.148.612	3.769.051
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2	31.000	29.998
Andre finansielle indtægter	2	53.461	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(7.543)</u>
Resultat før skat		1.219.227	3.781.506
Skat af årets resultat	3	<u>(12.034)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.207.193</u>	<u>3.781.506</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.701.388)	3.960.909
Overført resultat		<u>2.841.081</u>	<u>(240.403)</u>
		<u>1.207.193</u>	<u>3.781.506</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.729.608	11.380.996
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.754.608</u>	<u>11.405.996</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.754.608</u>	<u>11.405.996</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		755.586	785.586
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>451.880</u>	<u>1.444.014</u>
Tilgodehavender		<u>1.207.466</u>	<u>2.229.600</u>
Likvide beholdninger		<u>4.533.556</u>	<u>1.823.943</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.741.022</u>	<u>4.053.543</u>
Aktiver i alt		<u>16.495.630</u>	<u>15.459.539</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.566.280	6.459.526
Overført resultat		11.690.300	8.657.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>16.449.080</u>	<u>15.302.887</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.636	20.636
Selskabsskat		10.004	126.016
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.910	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.550</u>	<u>156.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.550</u>	<u>156.652</u>
Passiver i alt		<u>16.495.630</u>	<u>15.459.539</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.079.567	8.849.219	61.000	19.114.786
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(3.811.899)	0	0	(3.811.899)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.267.668	8.849.219	61.000	15.302.887
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	(1.701.388)	2.841.081	67.500	1.207.193
Egenkapital 31. december 2024	125.000	4.566.280	11.690.300	67.500	16.449.080

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.199.399	3.769.051
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(50.787)</u>	<u>0</u>
	<u>1.148.612</u>	<u>3.769.051</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.000	29.998
Andre finansielle indtægter	<u>53.461</u>	<u>0</u>
	<u>84.461</u>	<u>29.998</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.034</u>	<u>0</u>
	<u>12.034</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	5.113.328	5.113.328
Tilgang i årets løb	1.050.000	0
Kostpris 31. december 2024	<u>6.163.328</u>	<u>5.113.328</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	6.267.668	7.618.658
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(3.620.041)
Årets resultat	1.148.612	3.769.051
Udbytte modtaget	<u>(2.850.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>4.566.280</u>	<u>6.267.668</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.729.608</u>	<u>11.380.996</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Juelsminde.nu ApS	Hedensted	75 %	316.865	(46.762)
Juelsminde Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	6.134.902	391.025
Havnens Cafe & Isbar ApS	Hedensted	75 %	1.550.651	417.357
NIOR ApS	Hedensted	75 %	1.341.607	192.074
Il Faro ApS	Hedensted	75 %	284.285	(20.954)
NIOR Horsens ApS	Hedensted	75 %	1.101.301	468.401

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for egne og tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.